[image: ]

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       август  2023 года №
пгт. Шаля

О внесении изменений в подпрограмму
«Развитие архивного дела на территории Шалинского городского округа до 2026 года», утвержденную постановлением администрации Шалинского городского округа от 12 октября 2021 года №539 «Об утверждении муниципальной программы «Социально – экономическое развитие Шалинского городского округа до 2026 года»

Руководствуясь постановлением администрации Шалинского городского округа от 30.12.2021 года №783 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ (подпрограмм) Шалинского городского округа» и решением Думы Шалинского городского округа от 22.12.2022 года № 150 «О бюджете Шалинского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», администрация Шалинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в подпрограмму «Развитие архивного дела на территории Шалинского городского округа до 2026 года», утвержденную постановлением администрации Шалинского городского округа от 12 октября 2021 года №539 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2026 года»:
1.1. Приложение № 2 к муниципальной подпрограмме «Развитие архивного дела на территории Шалинского городского округа до 2026 года» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.Л. Бессонова.

Глава Шалинского
городского округа                                                                          А.П. Богатырев
Приложение № 2 к муниципальной подпрограмме "Развитие архивного дела на территории  Шалинского городского округа до 2026 года"

План мероприятий по выполнению подпрограммы «Развитие архивного дела на территории Шалинского городского округа до 2026 года»

№
стро
ки

Наименование
мероприятия
/источник
финансирования/

Всего

Объём расходов на выполнение мероприятий
за счет всех источников ресурсного обеспечения, руб.
	Но-мер стро
ки целее
вых показателей,
на достижениекоторых направлены  мер-тия

	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
 год
	2026
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Всего в подпрограмме,
в том числе:
	2250500,00
	455500,00
	432000,00
	445000,00
	459000,00
	459000,00

	1.
	областной бюджет
	1701000,00
	306000,00
	332000,00
	345000,00
	359000,00
	359000,00

	1.
	местный бюджет
	549500,00
	149500,00
	100000,00
	100000,00
	100000,00
	100000,00

	1.
	    Проведение мероприятий, обеспечивающих физическую сохранность архивных документов

304400,00

54000,00

62600,00

62600,00

62600,00

62600,00

1
1.1

	1.
	областной бюджет
	304400,00
	54000,00
	62600,00
	62600,00
	62600,00
	62600,00

	1.
	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.
	Укрепление материально-технической базы архива  в том числе:

155554,75

90554,75

65000,00

-

-

-

2
2.1

	-оргтехника МФУ
	82000,00
	82000,00
	-
	-
	-
	-

	- жесткий диск
	5000,00
	5000,00
	-
	-
	-
	-

	- огнетушитель
	2400,00
	2400,00
	-
	-
	-
	-

	- архивный железный шкаф
	13087,00
	-
	13087,00

	АКБ 7 SF  аккумулятор
	1154,75
	1154,75
	-
	-
	-
	-

	- системный блок
	43980,00
	-
	43980,00
	-
	-
	-

	- мышь, клавиатура
	1500,00
	-
	1500,00
	-
	-
	-

	- офисная мебель
	6433,00
	-
	6433,00
	-
	-
	-

	1.
	областной бюджет
	70000,00
	5000,0
	65000,00
	-
	-
	-

	1.
	местный бюджет
	85554,75
	85554,75
	-
	-
	-
	-

	1.
	Оцифровка архивных документов государственной формы собственности СО

1790545,25

310945,25

304400,00

382400,00

396400,00

396400,00

3
3.1

	1.
	областной бюджет
	1326600,00
	247000,00
	204400,00
	282400,00
	296400,0
	296400,00

	1.
	местный бюджет
	463945,25
	63945,25
	100000,00
	100000,00
	100000,00
	100000,00

image1.png